ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA DE VEREADORES DE LUIZ ALVES

Rua 18 de Julho, 1204 - 1º andar - CEP 89128-000 - LUIZ ALVES - SC

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Luiz Alves-SC

REQUERIMENTO Nº 86/2017

Seja oficiado o Poder Executivo para que determine o envio à Câmara Municipal
de cópias dos processos licitatórios de aquisição de macadame durante o ano de
2017.

Ante a função de fiscalização inerente ao cargo de Vereador, requer sejam
enviadas as informações solicitadas para análise.

Sala das Sessões, Cel. Marcos Konder em 04 de setembro de 2017.

Bertolino Bachmann
Vereador